



V Kunicích dne 5.4.2019

Naše č.j. 155/19

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

na základě Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám zasíláme požadované informace:

Ad 1. Vyjádření Odboru životního prostředí nebylo požadováno.

Ad 2. Odstranění požadovala obec Kunice.

Ad 3. Pokácení čtverného dubu stálo 5500 Kč.

Ad 4. Odstranění platila obec Kunice.

Ad 5. Viz příložená kopie Rozhodnutí.

S pozdravem

Ing. Jiří Šíma  
starosta obce